in prtedictis civitate et diocesi LincolnitB exercuerit.

In cujus rei testimonium et probationem nos decanus

LincolniiB, habentes mandatum speciale a Lincolniensi

capitulo super ratihabitione, omnia prsedicta et speci-

aliter et expresse in supradicta forma approbantes,

sigillum nostrum prassentibus Uteris apposuimus in

testimonium veritatis.

Data apud Croidene in crastino Sancti Edmundi Croydon,

Confessoris, anno Domini mccliii. iL^°^'

135.

Carta concessa hurgensibus Sancti Alhani.
f. 115 6.

5-Henricus III. Dei gratia, etc., omnibus ad quos prie- _
sentes liter?e pervenerint, salutem. Charter of

Sciatis quod concessimus pro nobis et hferedibus ^^'J^T HI-

nostris probis nommibus viila3 bancti Albani quod de burgesses

csetero non implacitent vel iinplacitentur per breve
°l^^'

,

nostrum de atincta de aliquo tenemento in pr?edicta A.D. 1253.
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A.D. 1253, villa, nec quod hujusmodi breve currat de csetero in

preedicta villa de aliquo tenemento ejusdem villse,

sicut nec in aliis burgis regni mei. In cujus rei tes-

timonium has literas nostras eis fecimus patentes.

Teste meipso.

136.

f. 117. Fota de controversia tnota inter Alexandrum Scis-

sorem et Johannem Lanarnim, hurgenses Sancti

/^y^^N Alhani, et de carta regis adquisita per eundem

{/ J J[ohanneon] quern Jinem sortita est}

Note of Anno Domini mccliii. coram domino Rogero de
the suit Wicestre, iustitiario domini reojis, capta fuit assisa
between ... . . .

two bur- novse disseisinse in villa Sancti Albani quam arramiavit
gesses of Johannes Lanarius, eiusdem villse bure-ensis, contra
St.Alban's,

c^ - - ^ ^^^ ^

Alexander Alexandrum Scissorem, ejusdem villee burgensem, super

'^d^7"h'
cliversis querelis. Et tunc recuperavit dictus Johannes

' Lanarius.' per recogiiitionem xii. juratorum, et ne sibi immineret
A.D. 1253. pgriculum in posterum per aliquam attinctam, impe-

travit cartam domini regis in hsec verba {Invenies

in folio prcecedenti 'proximo ad hoc signum ^ '^—) sine

assensu et voluntate abbatis. Dictus vero Alexander,

reclamatione abbatis adjutus et aliis jurisperitorum

consiliis, impetravit breve de attincta ; dicta carta ha-

bita pro nulla, arramiata fuit assisa per xxiv, liberos,

tam de forinsecis qui habuerunt tenementa et redditus

in villa Sancti Albani quam burgenses de eadem villa,

apud Barnettum coram domino Henrico de Bathonia,

assidentibus magistro Simone ^ de Wautona et dicto

E[ogero] de Wicestre, die Jovis proxima ante festum